на Административен съд София-град, в частта на присъдените разноски в полза на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София, в размер на 6 256 лв., като вместо това ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София да заплати на „В. София” ЕООД, ЕИК 831727646, сумата от 44 255, 67 (четиридесет и четири хиляди, двеста петдесет и пет лева, 67 ст.) лв. разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.